
646632-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646632-2024 - Kilpailu

Italia – Muuraustyöt – PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
OJ S 208/2024 24/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Sähköposti: gare@unione.valdera.pi.it
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Kuvaus: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Menettelytunniste: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45262522 Muuraustyöt

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 377 321,52 EUR

Yleistä tietoa
Lisätiedot: UNIONE VALDERA
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Konkurssi: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/646632-2024
mailto:gare@unione.valdera.pi.it


646632-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Kuvaus: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Sisäinen tunniste: 23/2024

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45262522 Muuraustyöt

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 377 321,52 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Esteettömyyskriteerit
Vammaisia koskevat esteettömyysvaatimukset on otettu huomioon

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail
/1

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: www.start.toscana.it
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: italia
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: cauzione provvisoria
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 06/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 06/11/2024 09:00:00 (UTC+2)
Paikka: pontedera
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää

https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
http://www.start.toscana.it


646632-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e 
Contratti
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: UNIONE 
VALDERA - Servizio Gare e Contratti

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Rekisterinumero: 01897660500
Postiosoite: VIA BRIGATE PARTIGIANE, 4
Postitoimipaikka: Pontedera
Maa: Italia
Yhteyspiste: UNIONE VALDERA
Sähköposti: gare@unione.valdera.pi.it
Puhelin: 0587-299557
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Muille ostajille tarkoitettuja julkisia urakoita sekä tavara- ja palveluhankintoja koskevia 
sopimuksia tai puitejärjestelyjä tekevä yhteishankintayksikkö
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 22/10/2024 16:31:34 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: italia
Ilmoituksen julkaisunumero: 646632-2024
EUVL S -lehden numero: 208/2024
Julkaisupäivä: 24/10/2024

mailto:gare@unione.valdera.pi.it

